[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
03 сентября 2022 года                                                                               № 33/177
г. Гаврилов - Ям

Об аннулировании регистрации кандидата на должность Главы Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области Золотовой Н.Н.
В соответствии с п. 2 ст. 76 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с п. 14 статьи 50 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» и на основании личного заявления Золотовой Н.Н. от 02.09.2022 о снятии своей кандидатуры и отказа от участия в выборах Главы Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области, назначенных на 11 сентября 2022 года, территориальная  избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района  р е ш и л а:

1. Аннулировать регистрацию кандидата на должность Главы Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области Золотовой Надежды Николаевны.

        2. Предложить Золотовой Надежде Николаевне произвести операции по возврату неизрасходованных денежных средств избирательного фонда гражданам и юридическим лицам, осуществившим добровольные пожертвования, и представить в территориальную избирательную комиссию Гаврилов-Ямского района итоговый отчет о поступлении и расходовании  средств избирательного фонда на выборах Главы Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области 11 сентября 2022 года.
         3. Направить настоящее решение Золотовой Н.Н.

         4. Направить решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 0416, 0417, 0418, 0419.

        5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района официального сайта Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        6. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района Бондареву Н.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                 М.Ю.Ширшина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                             Н.С.Бондарева